



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ โทร. ๐ ๔๕๖๑ ๑๕๖๒

ที่ บร ๐๐๓๓.๐๐๑/๑.๓/๕๕๒๒ วันที่ ๙ ตุลาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

๑.เรื่องเดิม

ตามที่กระทรวงสาธารณสุขได้ออกแนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่ายของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๕๗ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เมื่อหน่วยงานของรัฐได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณที่จะใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง หรือผู้มีอำนาจในการพิจารณางบประมาณแล้ว ให้เจ้าหน้าที่หรือผู้ที่ได้รับมอบหมายในการปฏิบัติงานนั้นจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ

๒.ข้อเท็จจริง

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ ได้แจ้งให้ทุกหน่วยงานให้จัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ตามระเบียบฯ ดังกล่าวและเสนอให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ เป็นผู้อนุมัติ

๓.ข้อพิจารณา

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ซึ่งประกอบด้วย

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน

๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๕๓,๐๐๒.๐๐ บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๒,๐๐๐.๐๐ บาท
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	๔,๐๐๐.๐๐ บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๑๑๕,๔๒๘.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๔๑,๓๖๐.๐๐ บาท
วัสดุอื่น	จำนวน	๒,๔๕๐.๐๐ บาท
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๑๒๔,๕๐๐.๐๐ บาท

๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๑๓,๘๐๐.๐๐ บาท

๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

สิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
---------------	-------	---------------

๕. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้		
ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	จำนวน	๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลปลัดบึง ตำบลวังเหนือ		
๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้		
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๘๔,๘๗๕.๐๐ บาท
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	๕,๐๐๐.๐๐ บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๒๗,๔๐๓.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้		
ครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๓๒,๒๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้		
สิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้		
ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	จำนวน	๒๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้		
ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	จำนวน	๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลดงกระทิง ตำบลโนนขวาง		
๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้		
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๑๙๙,๗๐๔.๐๐ บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๑๘,๗๘๐.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๑๙,๕๖๔.๐๐ บาท
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้		
ครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๑๐๕,๑๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	จำนวน	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้		
ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๘๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๗,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	จำนวน	๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท
-------------------------------	-------	---------------

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลปราสาททอง ตำบลปราสาททอง

๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๔๑,๔๐๗.๐๐ บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๒๙,๒๙๕.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๑๘,๔๒๒.๐๐ บาท
วัสดุอื่น	จำนวน	๑๔,๒๔๕.๐๐ บาท
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท
วัสดุบริโภค	จำนวน	๙,๒๔๐.๐๐ บาท
ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าน้อยกว่าเกณฑ์	จำนวน	๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้

ครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๒๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
---------------------------------	-------	----------------

๔. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	จำนวน	๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
-------------------------------	-------	---------------

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลมะขามป้อม ตำบลปราสาททอง

๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๓๑,๒๒๔.๐๐ บาท
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๒๐,๙๓๖.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๑๙,๑๒๐.๐๐ บาท
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๕๒,๕๐๐.๐๐ บาท

๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้

ครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๑๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

สิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
---------------	-------	---------------

๔. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๑๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท
---------------------------------	-------	----------------

๔. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้		
ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	จำนวน	๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหนองนา ตำบลโนนขวาง		
๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้		
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๒๐,๔๕๑.๐๐ บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๒๑,๕๖๐.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๓๙,๔๒๑.๐๐ บาท
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	จำนวน	๑๙,๖๐๐.๐๐ บาท
๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้		
ครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๖๔,๙๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้		
ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๙๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๗,๒๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้		
ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	จำนวน	๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ตรวจสอบแผนจัดซื้อจัดจ้างกับแผนประมาณการรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ แล้วพบว่าข้อมูลถูกต้อง เห็นควรเสนอแผนจัดซื้อจัดจ้างต่อนายแพทย์สาธารณสุข จังหวัดบุรีรัมย์ เพื่อพิจารณาอนุมัติต่อไป

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างที่แนบมานี้

(นางศิริวรรณ เทียงธรรม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

อนุมัติ

(นายพิเชษฐ พิศุขนทศ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

(นายศิลา จีรวีรานนท์กุล)

ข้าราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลชำนิ รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2567 (บาท)
1	วัสดุสำนักงาน	61	53,002.00	16,340.00	22,842.00	8,120.00	5,700.00	53,002.00
2	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-	-
3	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1	2,000.00	-	1,000.00	1,000.00	-	2,000.00
4	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	1	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
5	วัสดุคอมพิวเตอร์	13	115,428.00	38,390.00	43,798.00	24,990.00	8,250.00	115,428.00
6	วัสดุงานบ้านงานครัว	34	41,360.00	10,814.00	6,487.00	24,059.00	-	41,360.00
7	วัสดุก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	-
8	วัสดุอื่น	5	2,450.00	-	2,450.00	-	-	2,450.00
9	วัสดุวัสดุดับ	-	-	-	-	-	-	-
10	ค่าเช่าเพลิง	2	124,500.00	30,000.00	34,500.00	30,000.00	30,000.00	124,500.00
11	วัสดุบริโภค	-	-	-	-	-	-	-
12	วัสดุเครื่องแต่งกาย	-	-	-	-	-	-	-
13	ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	-	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น	117	342,740.00	96,544.00	112,077.00	89,169.00	44,950.00	342,740.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุรภา สุริพงษ์จินดา)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายจักรพงษ์ บำรุงธรรม)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(นางสาวนุชนารถ เมียรภรณ์)

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอัครพิชญ์ หลอดทอง)
ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิเชษฐ พืดขุนทด)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อต่อครั้ง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567 (รายการ)	ปริมาณคงคลัง (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2567 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		ประเภทวัสดุ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
1	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์	ชุด	-	-	-	2	-	2	4,200.00	8,400.00	8,400.00			2	8,400.00	ชุดคอมพิวเตอร์	
2	ชุดโปรแกรมไวรัส	ชุด	-	-	-	4	-	4	700.00	2,800.00	2,800.00			4	2,800.00	ชุดคอมพิวเตอร์	
3	ป้ายโฆษณาประชาสัมพันธ์	ป้าย	-	-	7,000.00	4	-	4	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4	4,000.00	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 ขนาด 70 แกรม	รีม	1,680.00	6,000.00	4,590.00	30	-	30	135.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	30	4,050.00	วัสดุสำนักงาน	
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 ขนาด 80 แกรม	รีม	6,600.00	-	1,080.00	8	-	8	150.00	1,200.00	600.00	600.00		8	1,200.00	วัสดุสำนักงาน	
6	กระดาษทำรหัส A4 ขนาด 120 แกรม (คสส)	รีม	1,210.00	220.00	480.00	3	-	3	130.00	390.00	260.00	130.00		3	390.00	วัสดุสำนักงาน	
7	กระดาษสติกเกอร์ใส A4	ห่อ	1,040.00	1,040.00	1,040.00	2	-	2	260.00	520.00	520.00			2	520.00	วัสดุสำนักงาน	
8	กระดาษพิมพ์เขียวริบหรี่ ขนาด A4	ห่อ	-	-	235.00	2	-	2	235.00	470.00	470.00			2	470.00	วัสดุสำนักงาน	
9	กระดาษรองหน้าแบบหนา 3 M 3 เมตร	ม้วน	195.00	195.00	390.00	3	-	3	195.00	585.00	585.00			3	585.00	วัสดุสำนักงาน	
10	กระดาษรองหน้าแบบหนา 3 M 5 เมตร	ม้วน	-	-	1,375.00	3	-	3	275.00	825.00	825.00			3	825.00	วัสดุสำนักงาน	
11	กาวยาทึบ 40 ml Chunbe	หลอด	-	-	225.00	15	-	15	15.00	225.00		225.00		15	225.00	วัสดุสำนักงาน	
12	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 8 นิ้ว	ด้าม	95.00	95.00	380.00	5	-	5	95.00	475.00		475.00		5	475.00	วัสดุสำนักงาน	
13	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 6 นิ้ว	ด้าม	-	-	320.00	5	-	5	55.00	275.00		275.00		5	275.00	วัสดุสำนักงาน	
14	คลิปดำเบอร์ 108	กล่อง	60.00	-	240.00	2	-	2	240.00	480.00		480.00		2	480.00	วัสดุสำนักงาน	
15	คลิปดำเบอร์ 109	กล่อง	150.00	250.00	200.00	2	-	2	200.00	400.00		400.00		2	400.00	วัสดุสำนักงาน	
16	คลิปดำเบอร์ 110	กล่อง	35.00	35.00	175.00	2	-	2	175.00	350.00		350.00		2	350.00	วัสดุสำนักงาน	
17	คลิปดำเบอร์ 111	กล่อง	30.00	30.00	120.00	2	-	2	120.00	240.00		240.00		2	240.00	วัสดุสำนักงาน	
18	คลิปดำเบอร์ 112	กล่อง	40.00	40.00	80.00	2	-	2	80.00	160.00		160.00		2	160.00	วัสดุสำนักงาน	
19	เครื่องคิดเลข ขนาด 12 หลัก	เครื่อง	690.00	690.00	690.00	1	-	1	690.00	690.00		690.00		1	690.00	วัสดุสำนักงาน	
20	เครื่องบันทึกกระดาษเบอร์ 10	เครื่อง	705.00	705.00	940.00	5	-	5	235.00	1,175.00		1,175.00		5	1,175.00	วัสดุสำนักงาน	
21	เครื่องบันทึกกระดาษเบอร์ 35	เครื่อง	350.00	350.00	700.00	3	-	3	350.00	1,050.00		1,050.00		3	1,050.00	วัสดุสำนักงาน	
22	เครื่องถ่ายน้อย 16 ซม.	ชุด	1,190.00	1,190.00	1,190.00	1	-	1	1,300.00	1,300.00		1,300.00		1	1,300.00	วัสดุสำนักงาน	
23	ซองขาพับ 4 1/2 นิ้ว	มัด	50.00	50.00	200.00	5	-	5	50.00	250.00		250.00		5	250.00	วัสดุสำนักงาน	


 (นางสาวนุชนารถ เมียรกระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ยอดหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567 (รายการ)	ปริมาณคงคลังยกมา (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2567 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)									จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
24	ซองขาพับ 4 ไม้โครง	มัด	-	-	200.00	5		50.00	250.00					5	250.00	วัสดุสำนักงาน
25	ตัวคั่นกระดาษ (ใหญ่)	อัน	158.00	158.00	316.00	2		79.00	158.00					2	158.00	วัสดุสำนักงาน
26	ตัวคั่นกระดาษ (เล็ก)	อัน	45.00	45.00	180.00	2		45.00	90.00					2	90.00	วัสดุสำนักงาน
27	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง AA	แพ็ค	351.00	351.00	468.00	6		156.00	936.00					6	936.00	วัสดุสำนักงาน
28	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AAA	แพ็ค	156.00	156.00	468.00	6		156.00	936.00					6	936.00	วัสดุสำนักงาน
29	เทปใสขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	-	-	-	3		30.00	90.00					3	90.00	วัสดุสำนักงาน
30	เทปใสขนาด 1.5 นิ้ว	ม้วน	450.00	450.00	360.00	5		45.00	225.00					5	225.00	วัสดุสำนักงาน
31	เทปใสขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	-	-	464.00	3		58.00	174.00					3	174.00	วัสดุสำนักงาน
32	เทปกาโซ ม้วนใหญ่ ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	-	-	55.00	2		55.00	110.00					2	110.00	วัสดุสำนักงาน
33	แทปกระดาษขนาด เบอร์ 2	อัน	-	-	80.00	2		40.00	80.00					2	80.00	วัสดุสำนักงาน
34	ทะเบียนรับหนังสือราชการ	เล่ม	450.00	225.00	520.00	5		75.00	375.00					5	375.00	วัสดุสำนักงาน
35	ทะเบียนส่งหนังสือราชการ	เล่ม	450.00	225.00	260.00	5		75.00	375.00					5	375.00	วัสดุสำนักงาน
36	กระดาษ ขนาด 100 x 150 ซม.	ผืน	-	900.00	600.00	12		150.00	1,800.00					12	1,800.00	วัสดุสำนักงาน
37	กระดาษ ขนาด 60 x 90 ซม.	ผืน	585.00	-	540.00	24		45.00	1,080.00					24	1,080.00	วัสดุสำนักงาน
38	กระดาษ ขนาด 60 x 90 ซม.	ผืน	-	-	-	12		45.00	540.00					12	540.00	วัสดุสำนักงาน
39	กระดาษ ขนาด 60 x 90 ซม.	ผืน	-	-	585.00	12		45.00	540.00					12	540.00	วัสดุสำนักงาน
40	กระดาษ ขนาด 60 x 90 ซม.	ผืน	-	450.00	540.00	12		45.00	540.00					12	540.00	วัสดุสำนักงาน
41	กระดาษ ขนาด 60 x 90 ซม.	ผืน	-	-	-	12		45.00	540.00					12	540.00	วัสดุสำนักงาน
42	กระดาษชนิด ขนาด 12 มล.	แพ่ง	2,975.00	-	1,700.00	12		35.00	420.00					12	420.00	วัสดุสำนักงาน
43	ปากกาเคมี ชนิดหัวน้ำซึม	ด้าม	50.00	50.00	75.00	6		30.00	180.00					6	180.00	วัสดุสำนักงาน
44	พจนานุกรม	อัน	-	4,500.00	4,500.00	3		1,500.00	4,500.00				3,000.00	3	4,500.00	วัสดุสำนักงาน
45	พลาสติกใสรองปาก ขนาด A4	ห่อ	-	-	-	1		220.00	220.00					1	220.00	วัสดุสำนักงาน
46	แผ่นสีม่วง 3 นิ้ว A4 120 A4	เล่ม	-	-	-	12		95.00	1,140.00					12	1,140.00	วัสดุสำนักงาน
47	แผ่นสีเหลือง สีธรรมดา	เล่ม	585.00	1,170.00	1,170.00	6		195.00	1,170.00					6	1,170.00	วัสดุสำนักงาน
48	กระดาษเขียนกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	1,500.00	720.00	240.00	12		10.00	120.00					12	120.00	วัสดุสำนักงาน
49	กระดาษเขียนกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	75.00	75.00	180.00	12		10.00	120.00					12	120.00	วัสดุสำนักงาน
50	สมุดรูดาสติก ขนาด 3 มิติ	โหด	-	-	-	12		35.00	420.00					12	420.00	วัสดุสำนักงาน
51	สมุดรูดาสติก ขนาด 5 มิติ	โหด	-	-	-	12		40.00	480.00					12	480.00	วัสดุสำนักงาน
52	สมุดรูดาสติก ขนาด 7 มิติ	โหด	-	-	-	12		50.00	600.00					12	600.00	วัสดุสำนักงาน
53	สมุดรูดาสติก ขนาด 10 มิติ	โหด	-	-	-	12		80.00	960.00					12	960.00	วัสดุสำนักงาน

(นางสาวชนกร เนิยกรระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการซ่อมคลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2567 (รายการ)	ปริมาณคง คลังตาม (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2567 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		ประเภทวัสดุ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
54	สมุดเงินสด 401	เล่ม	135.00	-	-	3		45.00	135.00	135.00					3	135.00	วัสดุสำนักงาน
55	สมุดบัญชีเงินฝากงบประมาณ 404	เล่ม	90.00	-	90.00	3		45.00	135.00	135.00					3	135.00	วัสดุสำนักงาน
56	สมุดบัญชีเงินฝากประจำวัน 407	เล่ม	90.00	-	45.00	3		45.00	135.00	135.00					3	135.00	วัสดุสำนักงาน
57	สมุดลงนามปฏิบัติงานราชการ	เล่ม	375.00	225.00	225.00	3		75.00	225.00	225.00					3	225.00	วัสดุสำนักงาน
58	สมุดคัดคำสั่ง (สมุดบันทึกขุมเงิน)	เล่ม	420.00	-	280.00	3		140.00	420.00	420.00					3	420.00	วัสดุสำนักงาน
59	หมึกเติมแป้นพิมพ์ สีน้ำเงิน แดง	ขวด	-	-	-	4		15.00	60.00	60.00					4	60.00	วัสดุสำนักงาน
60	กล่องพลาสติกแบบมีมือ 39*55*28 ซม	ใบ	229.00	687.00	687.00	6		229.00	1,374.00	1,374.00					6	1,374.00	วัสดุสำนักงาน
61	กล่องพลาสติกแบบมีล้อ 87*10*41 ซม	ใบ	-	3,390.00	1,197.00	6		399.00	2,394.00	2,394.00					6	2,394.00	วัสดุสำนักงาน
62	สมุดคู่มือเงินใบรายการ 301	เล่ม	-	450.00	45.00	1		45.00	45.00	45.00					1	45.00	วัสดุสำนักงาน
63	หมึกเติมสีเงิน EPSON 003/ BK-L1310	ขวด	1,600.00	1,920.00	960.00	4		320.00	1,280.00	1,280.00					4	1,280.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
64	หมึกเติมสีเงิน EPSON 003/ C,M,Y	ขวด	-	2,880.00	960.00	3		320.00	960.00	960.00					3	960.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
65	หมึกเติมสีเทา Trueg HP 83A	คัส	1,780.00	3,560.00	3,560.00	4		890.00	3,560.00	3,560.00					4	3,560.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
66	หมึกเติมสีเทา Trueg HP 30A	กล่อง	5,980.00	5,980.00	4,170.00	3		1,390.00	4,170.00	4,170.00					3	4,170.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
67	หมึกเติมสีเทา Trueg HP 85A/325	กล่อง	2,370.00	2,370.00	5,530.00	8		790.00	6,320.00	6,320.00					8	6,320.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
68	หมึกเลเซอร์ Brother tn-263BK	กล่อง	-	-	19,250.00	12		2,750.00	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00		12	33,000.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
69	หมึกเลเซอร์ Brother tn-263Y	กล่อง	-	-	2,790.00	6		2,790.00	16,740.00	5,580.00	5,580.00	5,580.00	5,580.00		6	16,740.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
70	หมึกเลเซอร์ Brother tn-263M	กล่อง	-	-	2,790.00	6		2,790.00	16,740.00	5,580.00	5,580.00	5,580.00	5,580.00		6	16,740.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
71	หมึกเลเซอร์ Brother tn-263C	กล่อง	-	-	2,790.00	6		2,790.00	16,740.00	5,580.00	5,580.00	5,580.00	5,580.00		6	16,740.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
72	เมาส์ ชนิดไร้สาย	ตัว	777.00	2,590.00	3,850.00	8		550.00	4,400.00	2,200.00	2,200.00				8	4,400.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
73	FLASH DRIVE 16 GB	ตัว	995.00	-	159.00	2		159.00	318.00	318.00					2	318.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
74	กระดาษพิมพ์แบบถ่าย	แพ็ค	-	-	3,840.00	24		320.00	7,680.00	2,560.00	2,560.00	2,560.00	2,560.00		24	7,680.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
75	กระดาษชำระมันใหญ่	ม้วน	380.00	1,140.00	1,764.00	24		98.00	2,352.00	784.00	784.00	784.00	784.00		24	2,352.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
76	เบ็ดลวดกลม	ชิ้น	640.00	640.00	640.00	12		32.00	384.00	128.00	128.00	128.00	128.00		12	384.00	วัสดุงานบ้านงานครัว

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567
 ชื่อนหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตรการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2567 (รายการ)	ปริมาณการ คลังยกมา (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2567 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)									จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
77	เมล็ดปอว์ ขนาด	กระป๋อง	690.00	460.00	460.00	6		115.00	230.00	230.00	230.00			6	690.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
78	ถุงพลาสติกดำได้ไซ้ 18 x 20	แพ็ค	885.00	1,180.00	295.00	12		59.00	708.00		354.00			12	708.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
79	ถุงพลาสติกดำได้ไซ้ 30 x 40	แพ็ค	1,180.00	1,180.00	295.00	12		59.00	708.00		354.00			12	708.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
80	ผ้าขนหนูสี่ม้วน 12 x 12	ผืน	-	-	204.00	12		20.00	240.00					12	240.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
81	ผ้าขนหนูสี่ม้วน 12 x 24	ผืน	-	-	264.00	12		25.00	300.00					12	300.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
82	น้ำยาล้างจานชนิดผสมเอนเทอริบ 3,600 ซี.ซี.	แกลลอน	248.00	496.00	885.00	6		295.00	1,770.00	590.00	590.00			6	1,770.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
83	น้ำยาล้างห้องน้ำ 3,500	แกลลอน	230.00	460.00	538.00	6		280.00	1,680.00	560.00	560.00			6	1,680.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
84	น้ำยาเช็ดกระจกชนิดสี	ขวด	68.00	136.00	-	3		80.00	240.00					3	240.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
85	น้ำยาทำความสะอาด 5,200 ซี.ซี.	แกลลอน	-	795.00	530.00	6		295.00	1,770.00	590.00	590.00			6	1,770.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
86	น้ำยาดับฝุ่น ขนาด 3,800 ซี.ซี.	แกลลอน	-	265.00	265.00	3		265.00	795.00	265.00	265.00			3	795.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
87	มือท้วงเหล็กทึบ 12 นิ้ว	อัน	290.00	145.00	145.00	3		150.00	450.00					3	450.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
88	อะไหล่มือท้วงเหล็กทึบ 12 นิ้ว	อัน	140.00	-	80.00	3		80.00	240.00					3	240.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
89	มือตั้นฝุ่น 12/24 นิ้ว	อัน	-	-	177.00	3		190.00	570.00	570.00				3	570.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
90	มือตั้นฝุ่น 18/24 นิ้ว	อัน	-	590.00	590.00	3		295.00	885.00	295.00	590.00			3	885.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
91	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ด้าม	120.00	-	252.00	6		42.00	252.00	126.00	126.00			6	252.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
92	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	560.00	720.00	320.00	12		40.00	480.00					12	480.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
93	พรมเช็ดเท้า	ผืน	378.00	162.00	162.00	6		30.00	180.00	180.00				6	180.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
94	สก็อตใบกวร์สำหรับล้างจาน	ชิ้น	96.00	96.00	96.00	12		10.00	120.00	120.00				12	120.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
95	สับหมูครึ่งมือ ทริพลัด 3.8 ลิตร	แกลลอน	265.00	265.00	265.00	3		265.00	795.00	265.00	265.00			3	795.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
96	สิ่งใส่แก้ว ขนาดบรรจุ 12 ใบ	ใบ	65.00	65.00	-	1		95.00	95.00	95.00				1	95.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
97	สิ่งใส่แก้ว ขนาดบรรจุ 24 ใบ	ใบ	120.00	120.00	120.00	1		120.00	120.00	120.00				1	120.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
98	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ 8	คู่	-	-	-	6		30.00	180.00	180.00				6	180.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
99	แปรงขัดห้องน้ำ ชนิดด้ามยาว	อัน	-	-	182.00	6		91.00	546.00	273.00	273.00			6	546.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
100	ไม้ถูพื้นแบบทึบ 12 นิ้ว	อัน	-	-	-	4		220.00	880.00	440.00	440.00			4	880.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
101	ที่ใส่ขยะแบบโลหะ	อัน	-	-	-	3		100.00	300.00					3	300.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
102	ผ้าประตั้นสีขาว	ม้วน	-	-	-	2		1,350.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00			2	2,700.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
103	ผ้าประตั้นสีเหลือง	ม้วน	2,700.00	1,350.00	-	2		1,350.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00			2	2,700.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
104	ผ้าประตั้นสีฟ้า	ม้วน	-	-	-	2		1,350.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00			2	2,700.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
105	ผ้าประตั้นสีม่วงเข้ม	ม้วน	-	-	-	2		1,350.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00			2	2,700.00	วัสดุงานบ้านงานครัว

(Handwritten signature)
 (นางสาวอนุชารัตน์ เมียรกระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567 (รายการ)	ปริมาณคงเหลือ (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2567 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
106	ผ้าประต้อมีตัวอ่อน	ม้วน	-	-	-	2	-	2	1,350.00	2,700.00					2	2,700.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
107	ผ้าประต้อมีตัว (ตัว) สีขาว	ม้วน	-	-	-	1	-	1	2,450.00	2,450.00					1	2,450.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
108	กรรไกรตัดกิ่ง	ด้าม	-	-	-	2	-	2	200.00	400.00					2	400.00	วัสดุอื่น
109	กรรไกรตัดหญ้า	ด้าม	-	-	-	2	-	2	300.00	600.00					2	600.00	วัสดุอื่น
110	ดินปลูกต้นไม้	ถุง	-	-	-	30	-	30	25.00	750.00					30	750.00	วัสดุอื่น
111	มิถุนิเตอร์	เล่ม	-	-	-	1	-	1	200.00	200.00					1	200.00	วัสดุอื่น
112	คราดเหล็ก	ด้าม	-	-	-	2	-	2	250.00	500.00					2	500.00	วัสดุอื่น
113	น้ำมันเชื้อเพลิง	ลิตร	4,775.20	20,616.90	137,595.20	3,000	-	3,000	40.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	3,000	120,000.00	ค่าเชื้อเพลิง
114	น้ำมันหม้อต้มน้ำ	ถัง	-	-	-	3	-	3	1,500.00	4,500.00					3	4,500.00	ค่าเชื้อเพลิง
115	น้ำดื่ม	แพ็ค	5,400.00	5,400.00	5,400.00	240	-	240	45.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	240	10,800.00	วัสดุสำนักงาน
116	ปลั๊กไฟ	ตัว	-	-	-	8	-	8	250.00	2,000.00					8	2,000.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
117	พวงมาลา	พวง	2.00	2.00	2.00	2	-	2	1,500.00	3,000.00					2	3,000.00	วัสดุสำนักงาน
รวมทั้งสิ้น						3,958	-	3,958	48,212.00	342,740.00	96,544.00	112,077.00	89,169.00	44,950.00	3,958	342,740.00	

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสุภา สุวิพงษ์จินดา)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายจักรพงษ์ บำรุงธรรม)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นางสาวนุชนารถ นิยมกระโทก)
ตำแหน่ง สารานุกรมสุขอนามัยบ้านด่าน

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างครุภัณฑ์ เงินบำรุง ประจำปี 2567

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2567 (บาท)
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	-	-	-	-	-	-	-
2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-	-
3	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1	15,000.00	15,000.00	-	-	-	15,000.00
4	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
5	ครุภัณฑ์การเกษตร	-	-	-	-	-	-	-
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	-
7	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
8	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	2	56,000.00	-	44,000.00	12,000.00	-	56,000.00
9	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	1	13,800.00	13,800.00	-	-	-	13,800.00
10	ครุภัณฑ์อื่น	-	-	-	-	-	-	-
11	โปรแกรมคอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
12	สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น	-	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น	4	84,800.00	28,800.00	44,000.00	12,000.00	-	84,800.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุรภา ภูริพงษ์จินดา)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวนุชมากร เนียรกระโทก)

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายศุภกรพิชญ์ หลอดทอง)
ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิเชษฐ พิศุขมทด)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างครุภัณฑ์ ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย (บ.)	รวมเงิน (บ.)	วิธีการ	การออกแบบหรือการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ		รวมเงิน (บาท)	แหล่งงบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				ประเภทครุภัณฑ์	**ยอดตั้งนโยบายด้านใด	
							ประกาศประกวดราคา	คัดเลือกแบบในสัญญา			ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			มูลค่ารวม
1	คอมพิวเตอร์ N/B	2	22,000.00	44,000.00	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ก.พ.67	44,000.00	เงินบำรุง	44,000.00				44,000.00	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	8 อันๆ
2	เครื่องปริ้นเตอร์	1	12,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	มี.ย.67	12,000.00	เงินบำรุง		12,000.00			12,000.00	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	8 อันๆ
3	ชุดไม้คีบอร์ด	1	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	มี	พ.ย.66	พ.ย.66	15,000.00	เงินบำรุง					15,000.00	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	8 อันๆ
4	เครื่องจุดขึ้น ขนาด 25 ลิตร	1	13,800.00	13,800.00	เฉพาะเจาะจง	มี	พ.ย.66	ธ.ค.66	13,800.00	เงินบำรุง					13,800.00	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	8 อันๆ
งบประมาณทั้งสิ้น											28,800.00	44,000.00	12,000.00		84,800.00		

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางสุธมา สุวิพงษ์ธินดา)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นายจักรพงษ์ บำรุงธรรม)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้รับชอบ
 (นายธีรวิทย์ หลอดทอง)
 ตำแหน่ง สารการแพทย์บ้านด่าน

(Handwritten signature)
 (นางสาวสุนทร นียกรระโท)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างที่ดินและสิ่งก่อสร้าง เงินบำรุง ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2567 (บาท)
1	อาคารเพื่อการพักอาศัย	-	-	-	-	-	-	-
2	อาคารสำนักงาน	-	-	-	-	-	-	-
3	อาคารเพื่อประโยชน์อื่น	-	-	-	-	-	-	-
4	สิ่งปลูกสร้าง	1	30,000.00	-	30,000.00	-	-	30,000.00
5	ระบบประปา	-	-	-	-	-	-	-
6	ระบบบำบัดน้ำเสีย	-	-	-	-	-	-	-
7	ระบบไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-
8	ระบบโทรศัพท์	-	-	-	-	-	-	-
9	ระบบถนนภายใน	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น			30,000.00	-	30,000.00	-	-	30,000.00

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นางสาวนุชนารถ เนียรกระโทก)

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางสุรภา สุริพงษ์จินดา)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายอัครพิชญ์ หลอดทอง)
 ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายพิเชษฐ พิตรขุนทด)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งงบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				ประเภทสิ่งก่อสร้าง	**ยอดต้องนโยบายด้านใด	
						ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ก.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
1	ก่อสร้างอุโมงค์สำหรับบริการ	1	30,000.00	30,000.00	เงินบำรุง	30,000.00	30,000.00			30,000.00	สิ่งปลูกสร้าง	3.E.MS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
				30,000.00		30,000.00				30,000.00		

(Handwritten signature)
 (นางสาว นุชนารถ เนียรกระโทก)

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นายจักรทิพย์ พอลทอง)
 ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน

ลายมือชื่อ.....ผู้รับ
 (นายจักรพงษ์ บำรุงธรรม)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางสุวิภา สุวิงษ์ชินดา)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง เงินบำรุง ประจำปี 2567

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2567 (บาท)
1	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	1	15,000.00	-	-	15,000.00	-	15,000.00
2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	1	7,000.00	-	7,000.00	-	-	7,000.00
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	4	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-
5	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยุศาสตร์และ การแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
7	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
8	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
9	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	-	-	-	-	-	-	-
10	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น			82,000.00	15,000.00	22,000.00	30,000.00	15,000.00	82,000.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ

สม

(นางสุรภา ภูมิพงษ์จินดา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

นางสาวอนุชารด

(นางสาวอนุชารด นิยมกระโทก)

(นายจักรพงษ์ บำรุงธรรม)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

อ.พร.

(นายอัครพิชญ์ หลอดทอง)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

นายแพทย์

(นายแพทย์เชษฐ ทิตยสุนทร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประจำปี 2567
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานอาคารและช่างเทคนิค สำนักช่างเทคนิค รพช.พิษณุโลก 00272

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย (บ.)	กระบวนการจัดหา	วิธีการ	การออกแบบหรือการกำหนดคุณสมบัติเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ		รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งงบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส					ยอดต้องเบิกจ่ายในปีใด
							ประเภทประกาศราคา	คาดว่าจะมีการสั่งซื้อ			ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมทั้งรวม	
1	ซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง และพืชมรดก	1	15,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ย.67	พ.ค.67	15,000.00	เงินบำรุง		15,000.00			15,000.00	8,000.00
2	ซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน (คอมพิวเตอร์ จำนวน 8 เครื่อง) (เบเรเตอร์ จำนวน 8 เครื่อง)	1	7,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ก.พ.67	7,000.00	เงินบำรุง	7,000.00				7,000.00	8,000.00
3	ซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและรถจักรยานยนต์ (มอเตอร์ไซด์ จำนวน 8 คัน) (หม้อแปลงเบรค กว 4215 นร อายุการใช้งาน 27 ปี)	1	15,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	พ.ย.66	พ.ย.66	15,000.00	เงินบำรุง					15,000.00	8,000.00
4	ซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและรถจักรยานยนต์ (บ้านคาน (หม้อแปลงเบรค กว 5063 นร อายุการใช้งาน 15 ปี)	1	15,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ก.พ.67	ก.พ.67	15,000.00	เงินบำรุง		15,000.00			15,000.00	8,000.00
5	ซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและรถจักรยานยนต์ (บ้านคาน (หม้อแปลงเบรค กว 4038 นร อายุการใช้งาน 13 ปี)	1	15,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	พ.ค.67	พ.ค.67	15,000.00	เงินบำรุง			15,000.00		15,000.00	8,000.00
6	ซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและรถจักรยานยนต์ (บ้านคาน (หม้อแปลงเบรค กว 40-0170 นร อายุการใช้งาน 13 ปี)	1	15,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ก.ค.67	ก.ค.67	15,000.00	เงินบำรุง				15,000.00	15,000.00	8,000.00
งบประมาณทั้งสิ้น									82,000.00		22,000.00	30,000.00	15,000.00	82,000.00		

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ (นางสุเมษา ภูริพงษ์จินดา) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ลายมือชื่อ.....ผู้ตรวจ (นายจักรพงษ์ บัญจธรรม) ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ (นายธีรพงษ์ หนองทอง) ตำแหน่ง ศึกษารณผู้อำนวยการบ้านคาน

ลายมือชื่อ.....ผู้รับมอบ (นางสาวอนุชารัตน์ เขียวกระโทก) (นางสาวอนุชารัตน์ เขียวกระโทก)

แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ เงินบำรุง ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2567 (บาท)
1	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	1	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	36,000.00
2	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	-	-	-	-	-	-	-
3	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	-	-	-	-	-	-	-
4	ค่าจ้างเหมาดูแลความปลอดภัย	-	-	-	-	-	-	-
5	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	-	-	-	-	-	-	-
6	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
7	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	-	-	-	-	-	-	-
8	ค่าจ้างตรวจเอกซเรย์ (X-Ray)	-	-	-	-	-	-	-
9	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น			36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	36,000.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางสุรภา ภูริพงษ์จินดา)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นางสาวนุชนารถ เนียรกรวงค์โทก)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้รับชอบ
 (นายอัครพิชญ์ หลอดทอง)
 ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายพิเชษฐ พิศุขมทด)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจ้างเหมาบริการ ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน รหัสหน่วยงาน 00272

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย (บ.)	กระบวนการจัดหา	วิธีการ	การออกแบบหรือการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ			รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งงบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				ประเภทรายการ		
							ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะมีงานในสัญญา	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2567			ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ผู้ควบคุม	
1	จ้างเหมาบำรุงรักษาสวนพุ่มสำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน (จำนวน ๑๒ ครั้ง)	12	3,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ประกาศประกวดราคา	ค.ค.66	ก.ย.67	36,000.00	เงินบำรุง	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนพุ่ม		
งบประมาณทั้งสิ้น											36,000.00		9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	36,000.00	

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางสุรภา อธิพงษ์จินดา)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นายจักรพงษ์ บำรุงธรรม)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายอัครวิชัย หอดทอง)
 ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอบ้านด่าน

(นางสาวนุชนารถ เมียรภาสโรจน์)